



Rir.271.34.2024

Dobrzyniewo Duże, dnia 10 września 2024 r.

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia technicznego na potrzeby OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże”.

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia technicznego na potrzeby OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

WYKONAWCA NR 1.

PYTANIA Z DNIA 09.09.2024 R.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści kurtkę lekką bez otworów wentylacyjnych zapinanych na zamek błyskawiczny oraz pod pachami wstawki z tkaniny zasadniczej?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuści kurtkę "lekką" tylko w kolorze piaskowym niespełniającej wszystkich podanych opisie przedmiotu zamówienia norm jednakże posiadające Świadectwo dopuszczenia oraz zgodne z Opisem Przedmiotu Zamówienia KG PSP ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający dopuści ubranie specjalne 2-częściowe , w którym spodnie wyposażone są w zamek błyskawiczny bez zabezpieczenia zamka dodatkowo plisą z rzepem?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza powyższego rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.



Fundusze Europejskie
dla Podlaskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.